
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Edyty Frydrych do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń 
wpisów w rejestrze instytucji kultury prowadzonym przez Gminę Małkinia Górna, wpisów w księgach 

rejestrowych oraz do wydawania odpisów z rejestru instytucji kultury i ksiąg rejestrowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609), 
§ 8 i 10 ust.5 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie 
sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz.U. Nr 2012, poz.189) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Edytę Frydrych – inspektora ds. organizacyjnych i kadr do dokonywania wpisów, 
zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji kultury prowadzonym przez Gminę Małkinia Górna, 
wpisów w księgach rejestrowych oraz do wydawania odpisów pełnych z ksiąg rejestrowych i odpisów skróconych 
z rejestru instytucji kultury. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na okres zatrudnienia na stanowisku inspektora ds. organizacyjnych i kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: 79B258C6-7291-4BF1-B6C4-9DF0AB005B8B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-22T10:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




